
 

 

 

２０２３年３月吉日 

お取引先様各位 

 

ヤブ原産業株式会社 

代表取締役 駒木根 淳 

 

 

仙台支店移転のご案内 

 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社仙台支店は業務拡充の一環といたしまして下記住所へ移転することになりまし

たのでご案内申し上げます 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．新住所 〒９８２－００３２ 宮城県仙台市太白区富沢４－１５－３２ 

 

２．電話番号およびＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

３．移転日 ２０２３年 ３月 ２０日  

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


